UỶ BAN NHÂN DÂN
TỈNH LAI CHÂU

Số: 45/2006/QĐ-UBND
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Lai Châu, ngày 19 tháng 7 năm 2006

QUYẾT ĐỊNH
Phân bổ chi tiết vốn khởi công mới năm 2006 tỉnh Lai Châu

UỶ BAN NHÂN DÂN TỈNH LAI CHÂU
Căn cứ Luật Tổ chức HĐND và UBND ngày 26 tháng 11 năm 2003;

Căn cứ Nghị quyết số 51/2005/NQ-HĐND12 ngày 14/12/2005 của Hội đồng nhân dân tỉnh Lai Châu khoá 12, kỳ họp thứ 6 về kế hoạch đầu tư năm 2006 tỉnh Lai Châu;

Xét đề nghị của Giám đốc Sở Kế hoạch & Đầu tư;

Sau khi thống nhất với Thường trực UBND tỉnh,
QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Phân bổ chi tiết vốn đầu tư các công trình khởi công mới năm 2006 trên địa bàn tỉnh Lai Châu như sau:

Tổng vốn khởi công mới năm 2006 phân bổ chi tiết là: 46.949 triệu đồng.

(Có biểu chi tiết kèm theo)

Điều 2. Căn cứ kế hoạch vốn được giao, các ngành, UBND các huyện, thị và các chủ đầu tư dự án tổ chức thực hiện theo đúng quy chế quản lý đầu tư và xây dựng hiện hành.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành sau 10 ngày, kể từ ngày ký. Các ông (bà): Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Giám đốc các Sở: Kế hoạch và Đầu tư, Tài chính; Giám đốc Kho bạc Nhà nước tỉnh, Chủ tịch UBND các huyện, thị và Thủ trưởng các ngành có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

	TM. UỶ BAN NHÂN DÂN TỈNH
CHỦ TỊCH
(Đã ký)

Lò Văn Giàng